
 

SMLOUVA  O  REALIZACI  UMĚLECKÉHO VYSTOUPENÍ 

MORAVSKÉ FILHARMONIE OLOMOUC 

 

1. smluvní strana –  - objednatel  

Burda Art s.r.o., sídlo: Českobratrská 317/3, 779 00 Olomouc, IČ: 05552109, DIČ: CZ05552109, zastoupení: 

Mgr.David Burda - jednatel, zápis v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě dne 10.11.2016, Oddíl C, vložka 

68031;  Kontakt: xxxxxxxxxx, Tel: xxxxxxxxxxxxxxx, Email: xxxxxxxxxxxxxxxx 

  

2. smluvní strana - dodavatel 

Moravská filharmonie Olomouc, příspěvková organizace, zastoupení: Mgr. art. et MgA. Jonáš Harman - ředitel, 

Horní náměstí 424/23, 772 00 Olomouc IČ: 00100617 DIČ: CZ00100617 - není plátce DPH  

Kontakt: xxxxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxx,  xxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

 

Místo konání: Prostějov – Společenský dům (Komenského 4142)          Datum:  20.3.2024 Hodina:  19:00 
 

Program: „Jiří Pavlica–70“, účinkují: Komorní filharmonie Pardubice, J.Pavlica & Hradišťan, akademický sbor 

Žerotín, Dirigent Stanislav Vavřínek  

 

Časový plán 20.3.2024: 13:00-15:30 – stavba orchestru a zvuku + zk. HR, 16:00-18:00 gener.zk. 19:00 koncert 

Časový plán může být korigován dle okolností do 3 dnů před konáním koncertu 
 

Platební podmínky:  

Za koncert náleží dodavateli odměna 115.000,-Kč. Z této částky bude odečtena cena dopravy MFO do Prostějova, 

kterou uhradí objednatel. Zbylá část ceny bude uhrazen objednatelem na základě řádného daňového dokladu (faktury) 

po koncertě  - nejpozději 7 dní po dodání dokladu. 
 

Objednatel se zavazuje zajistit adekvátní podmínky k výkonu, a to zejména vhodné místo konání, dostatečně vytopené a 

osvětlené pódium o minimálních rozměrech dle stageplanu, včetně 50 židlí, vytopené uzamykatelné (nebo hlídané) šatny 

s obvyklým vybavením - židle, stoly, sociální zařízení apod; před koncertem drobné občerstvení (káva, čaj, voda, sušenky), 

v dostatečné míře, Objednatel dále zajistí osvětlovače, jevištního mistra, 2 pomocníky na nakládku a vykládku nástrojů, 

vhodné ozvučení a parkovací místo pro nákladní automobil a autobus. Objednatel dodá Dodavateli nejpozději 6.3.2024 

notový materiál.  

 

Dodavatel se zavazuje k účasti na výše uvedené akci, být plně připraven k uvedenému výkonu, a to na adekvátní umělecké 

úrovni. Dodavatel s sebou na koncerty přiveze zejména notový materiál a hudební nástroje, notové stojany, lampičky a 

podstavec a pult pro dirigenta. Dodavatel upřesní objednateli do 10.3.24 rozestavění účinkujících na jevišti. Dopravu 

zajistí dodavatel a částka bude fakturována dopravcem přímo objednateli. 

  

Další ujednání: Zajištění vystoupení a odměny spoluúčinkujících ani dirigenta nejsou předmětem této smlouvy. Zruší-li 

jedna ze stran vystoupení v průběhu posledních 15 dnů před termínem, uhradí protistraně smluvní pokutu ve výši 50% 

dohodnuté odměny. V případě nekonání koncertu z důvodu zásahu vyšší moci, vč. opatření vlády kvůli C-19, nenáleží 

náhrada žádné ze stran. Jakýkoliv záznam vystoupení je možný pouze po předchozím souhlasu obou smluvních stran. Strany 

se zavazují nesdělit třetí osobě obsah a podmínky této smlouvy bez souhlasu strany druhé. Za účelem zrychlení vzájemné 

komunikace smluvní strany dobrovolně poskytují telefonní a mailové kontakty. Práva a povinnosti touto smlouvou 

neupravená se řídí zákonem čís. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

 

Potvrzenou smlouvu zašlete, prosím, zpět mailem nebo obyčejnou zásilkou (nikoli doporučeně) na výše uvedenou adresu. 

 

   v Olomouci  dne:  15.2.2024                v  …………………………… ……  dne: …………………………… 

David Burda – jednatel Burda Art s.r.o       razítko a podpis objednatele                  

 

mailto:david.burda@quick.cz

